Liber

Dñe oipotens. Circa' p̄mūz' ponit orantis humiliatio in duob⁹: p̄ confitēdo p̄ priam culpam: scđo cōfitendo penā iuste illatā in principio secūdi capituli. Circa' primū dicit.

CEt dieetis, verba baruch recitando. **d** Dño deo no stro iusticia est em̄ iusticie regula. **e** Nobis aut̄ p̄fusio

faciei nostre in petō

rum n̄fōꝝ cōfessiōe
f Hic est dies h̄
supple in manifesta
afflictione pene.

g Om̄ni iuda. id ē
om̄i in deo de regno
nde. regnū aut̄ isrl̄
captiuatuꝝ fuerat q̄
longuz temp⁹ ante.

h Et habitantib⁹
in hierusalem. maxie
nam illā ob siderūt
chaldei et cōbusserūt

populuz p̄im occi
dentes: et p̄im capti
vates. **i** Regib⁹
n̄ris. tres em̄ reges
successiue fuerat cō
fusibilis tractati nā
toachim filius iose

fuit iterfectus et ex
tra hierusalem pie
cens: sicut predixe
rat hieremias. xxiij.

j Sepultura asini se
pelitur r̄c. et iechoni
as filius eius in ba
bylonē ducus et in

carceratus sedechi
as eis succedens ex
oculatus: et in baby
lonem ducus et ibi

dē ignomiose mor
tus: sicut dictū su
it abduc. iiij.

k Et p̄ncipib⁹ no
stris et sacerdotibus
n̄ris. q̄ fuerat p̄im
occisi et p̄im capti.

l Et prophetis no
stris. s. falsis asserē
tibus hierusalem a

chaldeis nō esse capiendā p̄t etiā hoc exponi de prophe
tis veris: qui p̄pli sui cōfusionē suā reputabāt m

m Pec
canū aut̄ dñm. Iz aut̄ Baruch esset iustus et bonus. tam̄
cōnumerat se peccatorib⁹: eo q̄ erat de eodē p̄plo

n Et non credim⁹. p̄phetis ip̄ius o
dissidentes in eū. l. de p
tectōe ei⁹. p̄ Et non suim⁹ subiectibiles. hūlīter ei obe
diendo. q̄ Et non audiūm⁹. verba ei⁹ respondendo.

r Et ambularem⁹ in mādatis ei⁹. ad h̄ em̄ data fuit lex
in deserto Exo. xx.

s Gram⁹ incredibiles ad dñm. moy
sen et alios suos ei⁹ ex aspirādo

t Et dissipati recessim⁹
r̄c. hoīes mali em̄ sumi in seip̄is dissipati. q̄ ratio trahit ad

bonū et sensualitas cōstuetudo peccandi ad oppositū fm̄
q̄ deducit phus. viii. ethicoꝝ.

v Edheserūt nobis mul
ta mala culpe et pene. **x** Et maledictōes q̄ consti. dñs
moysi: Deu. xxvii. z. xxviii. y

Qui edu. p̄fes n̄ros d̄ ter
ra egypti. Exo. xiiij.

z Dare nobis terrā r̄c. i. ad dandā
nobis terrā bonā et fertile. **a** Sicur hodie. die supple
apparet suig nos maledictio dei qui electi sumus inde.

b Et non audiūm⁹ r̄c. replicatio est eius quod supra

dictum est: sicut in orationibus solet idez pluries replica
ri ad maiorem affectus expressionem: et idem fit etiam in

sequentibus. **c** Operari dijs alienis. i. sacrificare eis.

d Facientes mala ante oculos domini. quibus omnia

nuda latit et aperta ad Hebred. litj. vel dicit.

e Ante oculos domini. quia tempore manasses regis su
da in templo domini fuerunt ydola posita quibus ydola
tric sacrificabant.

Capit. iiij.

P Ropter qđ.

H Ic p̄t po

n̄s orātiō hu

militatio cōfitendo

penā illatam esse in

stam cum dicitur

a Propter qđ sta

tutu domin⁹. i. firmi

ter dispositi.

b Verbū suū. de

iusta punitōne p̄e

cator. **c** Et lo

cur̄ est. p̄ moysi et

alios prophetas.

d Id nos et ad in

dices n̄ros r̄c. ita q̄

null⁹ se excusare p̄

de ignorāntia.

e Et adduceret

dñs sup nos. iuste.

f Mala magna q̄

nō sunt facta sub ce

lo in alia gente: q̄n

to em̄ p̄ctm et gravis

us: tāto grauior: de

bet esse pena. p̄plus

aut̄ isrl̄ p̄pter leges

a do sibi datā et alia

beneficia fuit in alti

ori statu q̄ ceteri po

puli: sicut dicit ps.

cxlviij. Non fecit ta

liter omni natōi r̄c.

pter quod ei⁹ pec

catū fuit graui⁹: q̄a

quāto status altior:

tāto casus grauior:

io fuit maiori pena

dignū g

Et mā

ducaret homo car

nes filij sui. Iz nō

legatur esse factum

iiij. Reg. z. ij. paral.

in obsidione hierlm p̄ caldeos: tamē credendū est h̄ fusi

se factum: vt dicit hic propheta baruch. q̄ nō oia sunt in

illis libris scripta: et maxime q̄ idē legitur factum. iiij. Re

gū. vi. in obsidione samarie: et in obsidione hierlm p̄ roma

nos fm̄ q̄ refert ioseph⁹ et alij historiographi. b

Et de

dit illos sub manu regū oīm r̄c. sicut patet libro regum et

iudicium in pluribus locis. **i** In iproperium et in deso

latōnem. nam multa inferebantur contūcia et grauiā inde

is inter gentiles tempore captivitatis. **k** Domino deo

nostro iusticia r̄c. exponatur vt supra. quia repetitio ē eius

dem ad maiorem affectus expositionē. **l** Et non sum⁹

deprecati faciem domini. frequenter enim legitur in p̄e

dictis libris q̄ iudei pro peccatis suis a deo percussi p̄ p̄

nam: non reuertebantur ad deum per penitentiam.

m Et vīgi. dominus in malis. s. pene iuste super nos ad

ducendis **n** Que dedit ante faciem nostram. id est cla

re et manifeste: ista q̄ non possumus nos excusare p̄ igno

rāntiam. o

Et nunc domine. Postq̄ posita est orātiō

humiliatio: hic consequenter ponitur humiliantis se dep

catio: et dividitur in tres partes. quia primo in oratione al

legat dei magnificētia. secundo orantis p̄p̄li penitentia:

sbi. **p** Espice dñe. tertio diuini cult⁹ ignominia:bi. Et po

suisti templum. Circa' p̄mū sciendū q̄ sicut dr. iij. ethy

Baruch

co. **Magnificus inclinat ad dandum q̄ petit q̄n bñficia pri-
us p̄stera q̄ cū allegant: et ideo h̄ allegant bñficia a deo p̄-
stata pplo israel in exitu de egypto: cū dicit.** o **Et nunc
dñe de'isrl. licet em̄ esset de'om̄ p̄ creatōez. dicebat tñ de'
isrl p̄ cultū spālē.** p **Qui edu. pp̄lm tuū d̄ ter. egypti. d̄
q̄ p̄ se n̄ poter̄ egredi**